Hystriū dīmā Rīgīshāp pā. Brōfīn plā.
fātālū Dāmo, 55

ihs acubuisset in domo pharisei
attulit alabastrum unguientum et
stans retro securis pedes domini: lacri-
mis cepit rigare pedes eius. et capillū
suis tergebat. et osculabatur pedes
eius et unguento ungebatur. Vides
autem phariseus qui vocauerat eū:
ait intra se dicens. Hie si esset phar-
iseus utiq; que et qualis esset mulier
que tangit eum quia peccatrix est.
Et respondens ihs: dicit ad illum:
Symon: habeo tibi aliquid dicere.
At ille aut. oragister die. Respondit
ihs. **S**uo de
bitores erant cūdā
feneratores: unus debebat denarios
quingentos. et alius quinquaginta.
Non habentibus illis unde redderent:
donauit utrisq;. Quis eorū ergo eum
plus diligit? Respondens symon:
dicit. Estimo: quia his cui plus dona-
uit. At ille dicit ei. Ecce iudicasti:
et conuersus ad mulierem: dicit sy-
mon. Vides hanc mulierem: Intrā
in domum tuām: aquam pedibus me-
is non dedisti: hec autem lacrimis ri-
gavit pedes meos. et capillis
suis tergit. Osculum michi non
dedisti: hec autem ex quo intravi nō
cessauit osculari pedes meos. Gleba

pud meum nō iuristi: hec autē
unguento urevit pedes meos. prop-
ter quod dico tibi. Remittuntur ci-
peccata multa: quia dilexerit mul-
tim. Eui autem minus dimittitur.
minus diligit. Sicut autem ad illā
dominius. Remittuntur tibi peccata.
Et ceperunt qui simul accumbe-
bant: dicere intra se. Quis est hic
qui etiam peccata dimittit? Sicut
autem ad illam. Fides tua te saluam
fedit: uade in pace.

Off.

Super flumina babj
lōnis illie sedimus. et flēm inus
dum recordaremur tu

Domine deus noster qui **Secta-**
in his potius creature quas
ad fragilitatis nře subsidium condi-
disti: tuo nomini munera iussisti di-
canda constitut: tribue quesumus:
ut q; uite nobis p̄sentis auxilium. et
eternitatis efficiant sacramentum
p̄ dominum nostrum ih̄m filium tuū

Conmittit verbi tru seruio tuo domi-

ne in quo michi spem dedisti hic mem con

solata est in humilitate mea post
uod ore sum psumus domine
mente capiamus: et de mu
nere temporali fiat nobis remediu
sempiternum. **Sup populum**

Esco domine quiescimus ppcium
plebi tue: ut que tibi non pla
cent respuens. tuor potius replet
delectationibus mandatorum. p. do

Miserere michi domine **teria**

quoniam am tribulor libera me et eripe
me de manibus inimicorum morum et
psequentibus me domine non confundar
quoniam inuoca in te **Inte dñe**

Espau non confundar in i. tua libera me
ordibus nostris quiescimus **co**
domine auxilium gracie tue
benignus infunde: ut peccata nostra
castratione uoluntaria choventes.
temporaliter potius maceremur qm
supplicis deputemur eternis. p. domi

Ico Jeremie phe

Diebus illis. **S**icut iheremias.

Sine omni qui te derelinquist con
fundentur: recedentes a te in terra
scribentur. qm dereliquerunt uenam
aqua rium uiuentium dominum.

Sana me domine ex sanabor: salu
me fac. ex saluus ero. qm laus mea
tu es. Ecce ipsi dicunt ad me. Vbi
est uerbum domini? **V**eniat. Ite
go non sum turbatus te pastorem
sequens: et diem hominis non desi
deravi. **T**u scis quod egressum est
de labiis meis: uistum in conspectu
tuo

fuit Jon

uism tu formidin
spes mea tu in die afflictionis. Con
fundantur qui me pscuntur: et
no confundar ego. **P**aucant illi: et
non paucam ego. Induc sup eos di
em afflictionis: ex duplia contricio
ne contere eos: domine deus noster.

Go **P**acifice loquebantur mi
chi inimici mei **q**ui
era molesta
erant michi

Vidisti domine deus meus ne discedas a me
Collegerunt Sedm Iohannem pontifices et pharisei consilium aduersus eum: et dicebant. Quid facimus quia hic homo multa signa facit? Si dimittimus eum sic: omnes credent in eum. Et uenient uictorii nostri et tollent nomen locum et gentes: et autem ex ipsis cayphas nomine tu es et tu es pontifex anni illius dixit eis. Vos nescitis quae quiam nec cogitatis: quia expedit uobis ut unus homo moratur pro populo: et non tota gens pereat. Hoc autem a se ipso non dicit: sed cum esset pontifex anni illius prophauit: quia ihesus moriturus esset pro gente. Et non tantum pro gente: sed ut filios dei qui erant dispersi congregaret in unum. Ab illo ergo die: cogitauerunt ut interficerent eum. Ihesus ergo iam non in palam ambulabat pro uideos: sed habuit in regionem iustitiae certum in ciuitatem que dicitur effrem: et ibi morabatur: cum discipulis suis

Off. Benedictus es domine doce me iustificatio nes tu as et non tradas me castigantibus super verbis et respondebo

Proprobantibus minchi verbum resta nobis misericordia deus. ut digne tuus seruire semper altaribus mereamur: et eorum perpetua participatione salvati. p

Non tradideris me domine in animas sequentium me quia insurrexerunt in me testes iniqui et mentita est

Siniquitas uisib[ile] post commi ympti sacrificiu domine perpetua nos tuus non derelinquat: et noria semper a nobis cincta depellat per dominum. sup populum

Concede quesumus omnime deum ut qui protectionis tue gratiam querimus: liberati a malis omnibus letura tibi mente seruamus insalubriter: liberator meus. Et in illis factis proficiat quesumus domine plebs tibi dicata pre deuotis

nis affectu. ut sacris actionibus eru-
dita. quanto maiestati tue sit grati-
or. tanto donis potioribus augeatur.
Adiebus illi. Dixerunt **Ieo Jheremie**
impi uici ad iniicem. **Venite.** phe
cogitemus contra iustum cogitatio-
nes. non enim peribit lex a sacerdote.
neq; consilium a sapiente nec sermo
a propheta. **Venite** & pecuciamus eum
in lingua. et non attendamus ad
universos sermones eius. Attende
domine ad me. et audi uoces ad uer-
sariorum meorum. **S**umquid reddi-
tur. p bono malum. quia foderunt
foueam anime mee? **R**ecordare
quod stetim in conspectu tuo. ut
loquerer per sonum. & auferem
indignationem tuam ab eis. **P**rop-
tere a filios eorum infamem. et de-
duc eos in manus gladii. **F**iant ue-
ores eorum absq; liberis & iudicis. &
uri earum interficiantur morte. Ju-
nenes eorum confodiantur gladio in p-
lio. audiatur clamor de domibus eorum.
Reduces enim super eos latronem re-
pentis. quia foderunt foueam ut ca-
perent me. et laqueos absconderunt
pedibus meis. **T**u autem domine
cas omne consilium eorum aduersum
me in mortem. **E**prouicer

tati eorum. & peccatum eorum a facie tua
non deleatur. **F**iant corruentes in
conspectu tuo. in tempore furoris
tui. domine deus noster. **S**ecundum
Gill Subleuat ihc oculis **Johannem**
in celum dixit pater. uenit hora:
clarifica filium tuum. ut filius
tuus clarificet te. **S**icut dedisti ei
potestatem omnis carnis. ut omne
quod dedisti ei det eis uitam eter-
nam. **H**ec est autem uita eterna:
ut cognoscant te solum uerum deum.
& quem misisti ihm ipsius. **E**go
te clarificans super terram. opus co-
sumui quod dedisti michi ut face-
rem. **L**et nunc clarifica me tu pater
apud te met ipsum. clarificate clari-
tate quam habui usquam mun-
dus esset apud te. **M**anifestauit nom-
tuum hominibus. quos dedisti in
de mundo. **T**u erant. et michi eos
dedisti. & sermonem tuum seruaue-
runt. **S**unt cognoverunt quia omnia
que dedisti michi abs te sunt. quia
uba que dedisti michi dedi eis. **I**f ip-
si acceperunt. et cognoverunt uere
quia ate erui. et crediderunt quia tu
me misisti. **I**go peris rogo. non pro
mundo rogo. sed pro his quos dedisti
sunt. **E**t mea omnia tua

Et quodcumque solue
sup terram erit solutum
et ince
Hoc venit ihc
in plures uide pharpi
et interrogabat discipulos suos
dicens. Quem dicunt homines esse filium hominis? Et illi
dixerunt. Aliu John baptista.
Aliu aliediam. Aliu uero ihesum
am. Mihi uerum ergo phis dicit
cios ihc. Pos autem quem me esse
dicet. Respondens autem simon
petrus dixit. Tu es Christus filius di
uini. Respondebat ihc. Et dixit ei.
Beatus es simon bariona. quia
et caro et sanguis non reuelant
tibi. sed pater mens quia in te est.
Et egodice tibi quia tu es petrus
et super hanc petram edificabo et
eccliam meam. Et petrus uiscer
non proualebunt aduersus eam.
Et tibi dabo claves regni celorum.
Et quodcumque ligaueris super terram
erit ligatum et in celo. Et quodcumque
solueris super terram erit solu
tum et in celo. Ora de innum
eris. Inueni domini seruum tu
redire

celesie tue q̄s dñe p̄
h̄astas b̄ati petri
concludit oratio ut quis
glori celebrans nob̄ p̄
aduentam p̄ facit eū
miseris p̄t. s. 12.
Oues p̄tus et super hanc
verum chitab̄e c̄lestatam p̄
etificit nos dñe q̄s.
Inimus oblatum et acut
in ap̄lo tuo petro te in uiblēm
p̄dicamus. sic p̄ illūm tue summa
mis indulgentie largitatem p̄
In agnō sc̄i matth̄i dicit Go
autem p̄tus p̄b̄. lxxviii m̄ḡli
sc̄i agnō p̄b̄. dicitur a m̄ḡli
sam off n. q̄d̄ haud nūmis
q̄d̄ in die sc̄i inter se. Gl̄a in p̄cassis
eius q̄ beati matth̄i
ap̄loz tunc collegio
sociaſti tribue q̄s ut euio inter
uentione tue circa nos p̄t. actis
semper uiscerū sentiamus. p̄tco
eb̄is illis. Exurgens
petrus in medio fr̄um dīr. apl̄z
erat aut̄ tunc ab eo. m̄m̄ se. mi
seri centum uiginti viri si
portat impleri scriptuam q̄